
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/301/2020 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. .W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2020 przyjętym uchwałą Nr XVII/156/2019 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 18 grudnia 2019r., zmienionym uchwałą Nr XVIII/174/2020 Rady Gminy Szydłowo z dnia 

29 stycznia 2020r., uchwałą Nr XIX/192/2020 Rady Gminy Szydłowo z dnia 20 lutego 2020r.,uchwałą Nr 

XX/203/2020 z dnia 26 marca 2020r., zarządzeniem Nr 57/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 marca 

2020r., zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 marca 2020r., zarządzeniem Nr 67/2020 

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 17 kwietnia 2020r., zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 

30 kwietnia 2020r. ,uchwałą Nr XXI/210/2020 Rady Gminy Szydłowo z dnia 05 maja 2020r. oraz  uchwałą Nr 

XXII/214/2020 Rady Gminy Szydłowo z dnia 27 maja 2020r., uchwałą Nr XXIII/246/2020 Rady Gminy 

Szydłowo  z dnia 24 czerwca 2020r.,  zarządzeniem  Nr 116/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 czerwca 

2020r., zarządzeniem  Nr 126/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 9 lipca 2020r., zarządzeniem Nr 133/2020 

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 21 lipca 2020r., zarządzeniem Nr 148/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 

17 sierpnia 2020r., uchwałą Nr XXIV/256/2020 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2020r., 

zarządzeniem Nr 163/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2020r. oraz zarządzeniem Nr 165/2020 

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2020r.,oraz uchwałą  nr XXV/281/2020 Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 25 września 2020r.,  zarządzeniem Nr 187/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 7 października 2020r., 

zarządzeniem Nr 203/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 października 2020r., uchwałą Nr 

XXVI/293/2020 Rady Gminy Szydłowo z dnia 10 listopada 2020r. oraz  Zarządzeniem Nr 214/2020 Wójta 

Gminy Szydłowo z dnia 17 listopada 2020r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 277.114,78 zł do kwoty   55.275.676,20 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 277.114,78 zł do kwoty 50.624.285,11 zł, 

- dochody majątkowe pozostają na niezmienionym poziomie, tj. 4.651.391,09 zł, 

b) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w §2 

a) w ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 658.118,21 zł do kwoty 63.620.906,03  zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9952



- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 211.543,78 zł do kwoty 50.733.711,89 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 869.661,99 zł do kwoty 12.887.194,14 zł, 

b) Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

c) Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej przedstawiający dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 niniejszej uchwały 

d) Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 niniejszej uchwały 

e) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej przedstawiający wydatki majątkowe realizowane w 2020r., 

finansowane z budżetu zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 8.345.229,83 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu kredytów lub pożyczek krajowych oraz wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

4) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej przedstawiający planowane przychody oraz rozchody budżetu 

zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej przedstawiający wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy, zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6) w §8 wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7) §9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek w kwocie 6.356.178,46 zł, z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy”. 

8) §10 pkt 4) uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt 2 – 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 

6.356.178,46”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kliber 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9952



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9952



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9952


		2020-12-21T11:21:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




